
〒959-1136 新潟県三条市川通中町477番地
TEL.0120-979-072（営業部）

商品についての
　お問い合わせは

230329

商品 コード
商 品 名
規 格
原 材 料 名

賞 味 期 限
ＪＡＮコード

６５５１
本格派だしパックミニ  かつお特撰
（２０g×１０パック）×１０袋
かつお節（国内製造）、かつおエキス、
食塩、酵母エキス／調味料（アミノ酸等）
製造日より１年
４９６０００２０１２２８８

商品 コード
商 品 名
規 格
原 材 料 名

賞 味 期 限
ＪＡＮコード

６５５３
本格派だしパック  アレルゲンフリー２０ｇ
（２０g×１０パック）×１０袋
かつお節（国内製造）、いわし煮干し、そう
だかつお節、食塩、酵母エキス、かつおエキ
ス、昆布エキス／調味料（アミノ酸等）
製造日より１年
４９６０００２０１２３０１

【だし引きの目安】
１パック（中袋）２０ｇを用途により
２リットル～４リットルの
沸騰したお湯の中に入れ、
約１０分間中火で煮出して下さい。

【だし引きの目安】
１パック（中袋）２０ｇを用途により
２リットル～４リットルの
沸騰したお湯の中に入れ、
約１０分間中火で煮出して下さい。

１パックで4Ｌまで

１パックで4Ｌまで
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表示義務のある「特定原材料」だけでなく、
「特定原材料に準ずるもの」を含めた 28 品目の
アレルゲンを使用しておりません。 

表示義務のある「特定原材料」だけでなく、
「特定原材料に準ずるもの」を含めた 28 品目の
アレルゲンを使用しておりません。 

28 品目アレルゲンフリー

栄養成分値（製品100ｇ当たり）（推定値）
水 分 たんぱく質 脂 質 炭水化物 灰 分 食塩相当量
4.5ｇ 60.5ｇ 9.7ｇ 7.3ｇ 18.0ｇ 9.1ｇ 3600㎎

ナトリウムエネルギー
359kcal

栄養成分値（製品100ｇ当たり）（推定値）
水 分 たんぱく質 脂 質 炭水化物 灰 分 食塩相当量
5.5ｇ 61.8ｇ 10.9ｇ 1.7ｇ 20.1ｇ 13.2ｇ 5200㎎

ナトリウムエネルギー
352kcal

本格派シリーズに
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が登場！だしパック
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２
～
４
リ
ッ
ト
ル
の
少
量
で
の
対
応
が
可
能

さばは
入っておりません

※本品製造工場では、小麦、さば、大豆、鶏肉、を含む製品を製造しています。
    コンタミ対策として、設備・機器・備品の清掃・洗浄を行っています。コンタミはありません。


